
UCHWAŁA NR LII/740/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a miastem 
Pampatar w Wenezueli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kołobrzeg wyraża wolę nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy 
Gminą Miasto Kołobrzeg a miastem Pampatar w Wenezueli. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy partnerskiej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a miastem Pampatar w Wenezueli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB82DA5-26B4-4311-B9EE-4A1D92C61FFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


